tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 una quota incentivante ai sensi dell’art. 45 comma 2 del d.lgs. 36/2023, 

pari al 2% del valore dell’appalto e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 2.776,80 

(duemilasettecentosettantasei/80), come da sottostante tabella: 
RIPARTIZIONE INCENTIVI (€ 2776,80) QUOTA 80% (di € 2.221,44) CONTRATTO BIENNALE DISTINTA PER FASI E CAPITOLI 

circolare prot. 41845 del 21/11/2024 imputaz. cap. 1273 

fase contrattuale 2025 2026 2027 

Tot. Fase programmazione 111,07